[image: image1.png]

Главное управление образования Курганской области

государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования и социальных технологий»

 (ГАОУ ДПО ИРОСТ)
ПРИКАЗ

_14.11.2014 г.__________                                                                            № _114_

Об утверждении состава предметных

комиссий Фестиваля медиауроков – 2014

В целях качественной оценки материалов, представленных на Фестиваль медиауроков – 2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметных комиссий фестиваля:

· по номинации «Русский язык и литература»
Шаврина О.Г.

Любушкина Л.Ю.
Важенина Н.Г.

· по номинации "Иностранный язык"
Марфицына О.А.
Антропова Е.В., МБОУ г. Кургана «Гимназия №19» (по согласованию)
Самсонова Л.П., МБОУ г. Кургана «Гимназия №32» (по согласованию)
· по номинации "История и обществознание"
Останина Н.В.
Гостюхина Е.И., МБОУ «СОШ №38» г. Кургана (по согласованию)

Борщева Н.А., МБОУ «СОШ №67» г. Кургана (по согласованию)

· по номинации "Информатика"
Квашнин Е.Г.

Новоселова И.А.
Федорова И.А.
· по номинации "Математика"
Парахин И.Г.
Кулешова О.Т.
Долгушина Е.А.
· по номинации "Физика"
Жунина С.Д.
Бобылева Р.В., МБОУ г. Кургана «СОШ №35» (по согласованию)
Реутова Е.Н., МБОУ г. Кургана «СОШ №48» (по согласованию)
· по номинации "Химия и биология"
Булакова Н.А.

Мягкова Т.М, МКОУ «Гимназия №47» (по согласованию)
Куган Р.Г., МБОУ «Лицей №12» (по согласованию)
· по номинации "География, экономика"
Шатных А.В.
Предеина Е.В., МБОУ «СОШ №7» г. Кургана (по согласованию)
     Бобчик И.А., МБОУ «Гимназия 47» г. Кургана (по согласованию)
· по номинации "Технология, физическая культура, ОБЖ "
Кеппер Н.Н.
Вострякова О.В.

Кузнецова Н.В.
· по номинации "Начальная школа"
Нарушьян Е.С, МБОУ г. Кургана «СОШ №52» (по согласованию)

Манаенкова Г.Н., МБОУ г. Кургана «Гимназия №47» (по согласованию)

Шевелева С.П., МБОУ г. Кургана «Гимназия №32» (по согласованию)
· по номинации "Профессиональная подготовка (для учреждений НПО и СПО)"
Москвина Т.И.
Жигалко С.А.
Воробьева Т.П.
· по номинации "Воспитательная работа"
Федорова О.В.
Федорова О.В.

Кеппер Н.Н.

2. Членам предметных проверить материалы участников Фестиваля медиауроков в срок с 17 по 28 ноября 2014 года.

3. Учитывать учебную нагрузку сотрудникам ГАОУ ДПО ИРОСТ в расчете 0,5 ч. за проверку материалов одного участника.

Ректор института

Б.А. Куган